
Zápis č. 53 TR dne 17.3. 2015 
Přítomni:, Marek Šimák, Miroslav Vrba, Vasil Larionov, Jiří Kotiba, Pavel Duda 
Hosté: Václav Chocholoušek, Araik Šachbazyan, Petr Sušil, Dostál Pavel 
Omluveni:  
 Program jednání: 
1) Zahájení a odsouhlasení programu 
2) Kontrola zápisu č. 52 
3) Hodnocení MČR školní mládeže a kadetů 2015 
4) Výsledky školení trenérů na * 
5) RD – VT a MT  
6) RT žen – Kotiba , Dostál 
7) Program trenérských zkoušek – testy atd. 21. – 22. 3. 2015 Praha 
8) SCM  
9) Různé 

 
 
1) Jednání TR bylo zahájeno v 10h a program byl odsouhlasen 
2) Kontrola zápisu č. 52 provedena 
3) Hodnocení MČR školní mládeže a kadetů    Nejobsazenější MČR v historii 

Hodnocení MČR žáků: 
Mistrovství se zúčastnilo celkem 62 boxerů ve 14 váhových kategorií, což je nejvíc za posledních pár 
let. Bylo na velmi vysoké boxerské úrovni a s předvedenými výkony jsem byl velmi spokojen. Spousta 
kluků, i když jsou ještě ročníkově velmi mladí boxovali velmi dobře a řekli si o nominaci do 
reprezentace. 
Letošní ročníky jsou opět silní tak jako v minulém roce. Po mistrovství bylo vybráno celkem 17 boxerů 
do širšího výběru reprezentace. Kteří se pak v dubnu zúčastnili prvního srazu. Vrcholem letošního 
roku bude pak mistrovství Evropy, které se bude konat v Rusku. 
Reprezentační trenér Duda Pavel 
Hodnocení kadetů bude dodáno 
 

4) Výsledky školení trenérů na * - všichni účastníci školení úspěšně absolvovali 
Balog, Sušil, Černý, Dostál, Šachbazyan, Šmíd 

           
5) RD – VT a MT  

Žáci  
MT Osvobození Plzně 1.-3.5. 
VT a MT Německo 28. – 31.5. 13boxerů a 2trenéři 
MT Triebel SVK 18. – 21.6. 
VT před ME 11. – 15.7. červenec Irsko MT  



Kadeti: VT před ME 2týdny Komárno, sraz v Praze a sparingy 13.-14.5 odjezd na ME Kadetů 
17.-24.5. 2015 Lvov Ukrajina 
 
Junioři:  
1.-3.5. MČR juniorů Rakovník a pak bude dotvořen širší a užší kádr RD 
7. – 9.5. MT Galanta  
30. – 31.5. MT Třeboň ETM 
17. – 20.6. MT Černé diamanty – Polsko  
1. – 12.7. VT Tatry  
16. – 22. – 30.8. VT SCM + RD  
9. – 13.9. Brandenburg 
 
 
Muži 
24.-26.4. MT Bělehrad 
2. – 10.5. VT Štrbské Pleso 
15. – 17.5. MT Chemnitz Německo 
27. – 31. 5. MT B Gdaňsko Polsko 
28.5. – 11.6. VT Gruzie  
19.- 24.7. EH Baku 
Obsazení turnajů bude na TR 29.4. v Praze  
 

6) RT žen 
Schmoranzová Martina VT Francie 10-12.4.  
 2x VT Německo 
Polsko otevírá tréninkové středisko v Gliwicích (Ostrava 60km) 
14.6. přátelské utkání v Beskydech 
 

7) Trenérské zkoušky program atd. testy  
Dokončena příprava testů pro trenéry III. 56 otázek – dále se ještě bude připravovat konečná 
verze pro všechny trenérské zkoušky 
Program připraven bude v zápise TR č. 54 
Školení trenérů II. 21. – 22. 3. 2015 Praha školitelé – Šimák, Larionov 
Školení trenérů SOB III. 11. – 12.4. 2015 Praha – Šimák 
 

8) SCM  Příprava VT o prázdninách – propojit s VT RD. 
VT SCM Praha je 16. – 22.8. Hotel Šumava 
Všichni trenéři SCM předali seznamy členů gen sekretáři ČBA 
 

9) Různé 
TR řešila dopis od p. Balína ohledně pozastavení činnosti reprezentantů Rause a Štěpánka. 
Bylo podáno vysvětlení od gen. sekretáře p. Chocholouška a bude řešit dále na VV 2.5.. 
 
 
 
 
Jednání ukončeno ve 13.30hodin 

   Zapsal: Šimák Marek 
 



Na vědomí:  
 * členové TR 

* členové VV ČBA 
* sekretariát ČBA  
* p. Fejt (webové stránky) 
* předseda KR p. Brožek  


